
Kiinassa oleva turvalasitus valmistaja toimittaa 12 mm: n läpinäkyvää,
alhaisen raudan ultraäänistä karkaistua lasia

12 mm erittäin kirkas karkaistu lasi on myös led 12 mm erittäin kirkasta karkaistua lasia, 12 mm matalaa
rautaa karkaistua lasia, joka on eräänlainen ylittävä selkeys korkea läpäisevyyslasi. Se on uudentyyppinen
korkealaatuisesta lasista, jolla on korkea suorituskyky ja toimivuus, valonläpäisykyky on yli 91,5%. Se on
luonteeltaan kimalteleva ja läpikuultava, tyylikäs ja siro, jolla on kristalli prinssin nimi lasiperheessä.

12 mm: n matalalla raudanvalmisteisella lasilla on myös kaikki prosessin suorituskyky, jolla on laadukas
float-lasi, sillä on hallitsevia fysikaalisia, mekaanisia ja optisia merkkejä, joten sitä voidaan käsitellä muuna
laadukkaana float-lasina. Verraton hallitseva laatu ja suorituskyky tekevät ultrakevyestä lasista laajemman
sovellustilan ja kirkkaammat etualan markkinat.

12mm ylimääräinen läpinäkyvä karkaistu lasi suorituskyky:
Korkea läpinäkyvyys: 12mm karkaistu ultra-kirkas lasi hämmästyttävän kirkkaat ja värilliset näyttävät
tuotteita, koska ne eivät todellakaan ole ilman tavanomaisen kirkkaan lasin vihreää ja vääristymistä.
Korkea turvallisuus: se voi vähentää vahinkoa, karkaistu lasi tulee pieniksi kuutioiksi, kun se on rikki.
Korkea karkaistu nopeus: Erittäin puhtaat raaka-aineet niin, että ultra-valkoisen karkaistun lasin käyttö on
erittäin korkea, vähentää huomattavasti itsensä räjähdysnopeutta normaalia 12mm kirkas karkaistu lasi.
Hyvä lämmönkestävyys: 12mm erittäin kirkas karkaistu lasi voi kestää lämpötila-alue 250 ℃ 320 ℃,
annea led 12 mm ultra-kirkas lasi Voi kestää vain 20-100 ℃.

12mm matala rauta karkaistu lasi tiedot:
Mukautettu koko on hyväksyttävä, enimmäiskoko 8000mm.
Edge-työ: tasainen kiillotettu reuna, beve led -reuna, lyijykynän reuna, OGEE-reuna, aaltoviiva, kolmas OG-
reuna jne.
Turvallinen nurkka: Turvakulma voisi vähentää merkittävästi ihmisen aiheuttamia haavoittumisia.
Leikkaus: tarkat leikkaukset ja mittaukset kaikentyyppisille leikkauksille eri lisävarusteille
Porausreiät: Reikien halkaisijan on oltava suurempi kuin lasin paksuus.

hakemus
12 mm: n karkaistu ultrapuhdaslasi kuten säilytyslasi, se on ihanteellinen ratkaisu sisäänkäynnin ja
myymälän kimallukseen, anna todellisten värien loistaa näyttötuotteita ja logoja, aula- ja
vastaanottoalueita, kun niistä tulee harvinaista erittäin kirkasta karkaistua lasia.

12mm erittäin kirkas karkaistu lasi voi tehdä monikerroksisia Matala raudanlaminoitu lasi, Tarjoaa
uudenlaisen visuaalisen laadun turvallisuuden ja turvalasien sovelluksiin. Erityiset rakennushankkeet,
kuten eläintarhan kotelot, kalaastiat, korutäytöt, suojalasit ja museotapahtumat. Saat ylivoimaista
selkeyttä, joka peittää myös lasin todellisen paksuuden.

12mm erittäin kirkas karkaistu lasi:

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/CE-Certificate-12mm-Clear-Toughened-Glass-Factory.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/12mm-low-iron-glass-price-12mm-extra-clear-glass-factory-12mm-optiwhite-float-glass-supplier.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/11.78-ultra-clear-SGP-laminated-glass.html


12 mm matala raudan karkaistu lasiosasto:



12mm ylimääräinen läpinäkyvä alhainen rauta karkaistu lasi suihkuovi:



JIMY glass valmistajan varusteet ja pakkaus:




